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36选7：03、09、13、19、25、33、35。
双色球：10、15、17、23、27、31 后区：03、05、08。
福彩3D：02、05、07。 （小小苗）

奇数热出 连号隐身
——析福彩玩法走势

近日，佛山彩民小何因节日
情怀喜中刮刮乐“壮美广西 三
月三”头奖，令人羡慕不已！据
统计，这是今年佛山彩市中出
的第 19 个刮刮乐头奖，佛山彩
民收获满满！

节日情怀助他刮
中头奖

原来中奖彩民小何曾在广
西桂林上大学，他表示大学期
间每逢三月，除了桂林的美景
可一饱眼福，还能享受广西人
民的专属福利——“三月三”小
长假，幸福感爆棚。中奖当天，
小何前来投注站兑奖，幸运的
他中得福彩3D游戏1000元，他
心想不如趁着好运势玩玩刮刮
乐，目光立即锁定琳琅满目的
刮刮乐，没想到一眼瞧见“三月
三”，他倍感亲切，毫不犹豫选
了10张刮起来。

“我是第一次看到这个票
种，勾起了很多关于大学时光
的美好回忆。万万没想到，刮
开第二张时，彩票上竟出现了3

个相同的符号，再看看对应的
奖金居然是‘￥30，000’，就这
么中了头奖吗？我顿时懵圈，
不敢相信自己的眼睛，赶紧找
销售员帮忙看，经再三确认真
的中奖了。虽然奖金不算很
多，还是特别开心，喜上加喜连
环中奖的感觉不要太好！”小何
喜滋滋地说。

孝顺小伙逢中奖
必发红包

小何第一时间和家人分享
中奖喜讯，家人非常开心。他
坦言购彩的几年来，他运气不
错，刮刮乐100元、1000元经常
中出，不过像这样的头奖确实
是第一次中，这是个好的开始。

“刚开始妈妈并不赞成我买
彩票，觉得都是骗人的，每次中
奖，我都跟她分享，我还告诉
她福利彩票的公益金用于扶
老、助残、救孤、济困等社会福
利事业等，慢慢地她了解得多
了，特别支持我。每次中奖，
我还会给妈妈发红包，或大或

小，视奖金而定，这次自然必
须安排一个大大的红包给她
惊喜。”他娓娓道来，喜悦之情
溢于言表。他还表示会继续
支 持 中 国 福 利 彩 票 ，量 力 而
行，理性投注，为社会福利事
业做贡献，做个心中有爱、懂得
感恩的快乐彩民。

据悉，福彩刮刮乐壮美广
西“三月三”，是以广西“三月
三”习俗为背景设计的即开型
福利彩票，设计风格颇具民族
特色，以传统的山歌、铜鼓为
画面的表现形式，将山歌、铜
鼓、民族少女、传统服饰等图
文印制在彩票上，洋溢着喜庆
欢乐的节日气氛，票面精美，
展现出民族文化的魅力，具有
多彩多姿的民族风情。该款
彩 票 玩 法 简 单 ，每 张 面 值 5
元，最高奖金 3 万元。刮开覆
盖膜，在同一局游戏中，如果
刮出3个相同的图符，即可获得
该局游戏右侧所对应的奖金。
共有6局游戏，中奖奖金兼中兼
得。

老王跟着买了 5 注彩票，
回到家后，进门老伴就问：“跑
哪去了？”老王气哼哼地说：“出
去花 10 块钱买了 5 注彩票。”
老伴听了笑呵呵地说：“好呀，
找点事做多好，比你窝在家里
不干事强。”老王见老伴不但没
说他还鼓励他，心里的怨气也
消失了。

其实，老王对彩票从不感
兴趣，给老伴说完就把买的彩
票忘到了脑后。几天后，老伴
问他：“你买的彩票中奖了吗？”
老王这才想起买的彩票，于是
拿着彩票出门去了那家福彩店
对号码。

没想在福彩店竟兑了 200
元钱。中奖的老王乐了，拿着

钱就到市场买了 2 斤肉、一条
鱼和一些蔬菜，回家就对老伴
说：“我中奖了，我中了 200 块
钱。”老伴见老王买的鱼肉和
菜，也特别高兴，说不管中多
少，人只要有个精神支柱，就有
奔头。

从那以后，老王每天都去
福彩店，并很快认识了几个铁
杆彩民，大家没事聚在一起研
究彩票。老王每期都买几注
彩票，期盼自己能再中奖。虽
说几个月下来只中了几个六
等小奖，但老王比以前精神
了，人也变得幽默了。老伴也
觉得，老王和以前相比跟换了
个人似的。

（汪小弟）

广东又中双色球头奖啦！6
月 30 日晚，福利彩票双色球第
22074期开奖。当期全国中出6
注 841 万余元头奖，广东中得 1
注花落珠海，中奖彩票是一张

“6+5”复式票，除了 1注一等奖
外，还中出 4 注二等奖，单票总
奖金919万余元。

当期双色球中奖号码为：红
球“05、07、15、19、29、33”；蓝
球“15”。当期红球大小比3:3，
奇偶比 6:0，开出罕见的全奇组
合，“15”“29”为上期重号，其中

“15”连续4期开出，“05”为隔期
开出的跳号，“05”“07”“15”与
上期号码形成斜连号，开出一组
奇连号“05、07”，同时开出两组
同尾号“05、15”及“19、29”；蓝
球则开出遗漏 6 期的“15”。当
期一等奖全国中出6注，单注奖
金为841万余元。这6注一等奖
花落五地，山东中出2注，上海、
江苏、安徽、广东各中出1注。

记者从广东省福彩中心获
悉，广东的头奖落户珠海，中奖
彩票是一张自选的 10元“6+5”
复式票，由香洲区景晖路3号34
号商铺的 44030192 投注站售
出，除了1注一等奖外，还中出4
注二等奖，单票总奖金919万多
元。同期二等奖开出131注，单
注奖金 19 万多元，末等奖则开
出794万多注。

需提醒彩民的是，目前由广
东福彩主办的“幸运双色球，你
中奖我买单”1400 万元赠票营
销活动正在进行中。活动期间，
在广东省内（不含深圳市）福彩
销售渠道采用“7+2”（28 元）、

“8+2”（112 元）、“9+1”（168 元）
及“10+1”（420 元）4种复式投注
方式购买双色球游戏彩票（倍数
不限）且中奖的，在兑取中奖奖
金时以返还与该张彩票投注金
额相等的购票金方式赠送该张
中奖彩票。 （汪海晏）

近日，河源市一彩民因为下
雨停工，闲暇时路过附近的福利
彩票店，幸运“邂逅”了刮刮乐

“好运十倍”40万元头奖。
这位幸运儿苏先生是位幽

默诙谐的“90 后”。兑奖时，他
开玩笑说自己是在工地“搬砖”
的，“搬砖”虽然很忙，但总会抽
出时间到小区楼下的福彩投注
站坐坐，一来可以放松，二来可
以买上几张彩票娱乐一下。6
月19日，由于连日来的强降雨，
工地停工，待在家里的苏先生闲
着无聊，到小区楼下买东西，走
到 44060236 福彩投注站时，便
寻思着买几张刮刮乐来玩玩，试
试手气。

作为福彩刮刮乐的明星玩
法，10 元面值的“好运十倍”凭
着中奖机会多、头奖成色足等特
点深受彩民喜爱，一直以来雄踞
刮刮乐彩票销售榜前列。平时
喜爱购买彩票刮刮乐的苏先生
也不例外，他觉得这种随手做公
益，现场刮奖、即刻体验中奖的

感觉十分有趣，很适合自己的急
性子。

到店后，他就让老板娘把那
本剩下的14张“好运十倍”都拿
了出来。连刮了 13 张，让他小
有收获。刮到最后一张时，他兴
致更高了，此时，他在其中一排
刮出和“中奖号码”相同的号码，
后 面 的 中 奖 奖 金 显 示 为

“400000 元”。这让他一惊，瞪
大眼睛数了数后面的五个“0”，
这让他激动了好一会儿，表示从
没想过自己会这么好运，面对突
然降临的大奖，可谓又惊又喜。

上周，他带着家人一起到市
福利彩票中心办理兑奖。谈及
中奖心情，他激动地说：“会用这
笔钱去买房子交个首付，给家人
安定的生活。”自己的工作相对
枯燥，买彩票也算是一种生活乐
趣，中上一个小奖，都会让他很
开心，没想到这次刮到这个大
奖，今后将一如既往理性投注福
利彩票，支持福利公益活动。

（汪海晏 钟雯婧）

6 月 21 日，福彩“双色球”
第 2022070 期开奖，经检索，东
莞中出二等奖18注，其中10注
花落东莞市莞城区44100159销
售网点。中奖彩票是一张20元
6+2 复式 5 倍自选票，总奖金
106万余元。

6月22日，两位彩民结伴到
东莞福彩中心办理兑奖。刘女
士和陈先生是多年的好友，平
常生活里对福彩都有研究，经

常互相交流彼此购彩的心得，
各种玩法都有接触尝试，最感
兴趣的还是双色球。后来两人
一拍即合，决定共同选出一组
号码一起购买。他们这次购买
了两张彩票，一张是“6+2”，一
张是“7+2”。

陈先生说：“‘6+2’那张我
们每期都会追号购买，这次看
到宣传海报介绍有赠票活动，
所以多买一张‘7+2’参加活

动。我们每次买彩票的金额也
不高，就当一种娱乐，玩玩就
好。”

而这次中奖彩票正是他们
一直追号的“6+2”，对于这组
中奖号码，刘女士表示，这是
他们的“幸运号码”。她说：

“这组号码中过很多次小奖，
以后应该还会继续跟买这组
号码。”

（汪海晏 何嘉宁）

为积极探索福彩兼营渠道
发展新模式，推动福彩事业持续
健康发展，满足市民不同购彩需
求和参与公益意愿，东莞福彩中
心加大跨行业合作和渠道开发
力度，从今年 5 月 1 日起，设立
30个美宜佳便利店福彩兼营销
售场所，现已有 23 间成功开通
销售。

东莞福彩中心积极倡导“多
人少买”“公益与娱乐并重”的绿
色购彩理念，在美宜佳便利店投
放的便捷彩票销售设备，彩民可
体验“双色球”“南粤风采 36 选
7”“3D”“快乐 8”等游戏票种
自主选号购彩的乐趣，并可根据
个人喜好和习惯选择复式、胆拖
等不同购彩方式。最后通过微

信或支付宝扫码支付后自动出
票，将会是一种方便快捷的购彩
体验。

家住东莞市塘厦镇某小区
的李小姐平时也喜欢购买福利
彩票。近日，她在小区楼下美
宜佳便利店购物买单时，惊喜
地发现收银台旁边摆放着一
台福利彩票便捷彩票销售设
备。在体验投注后，李小姐表
示：“平时想买福彩要走路去
附近的街，真没想到在美宜佳
便利店竟然也能这么方便买
福彩！购买体验真的很好，在
这个设备上能机选也能自选
购买双色球，希望我能早日中
个大奖。”

（汪海晏 赖群生 陈志伟）

6月 24日下午，阳江市福彩
中心兑奖处迎来6位彩民，一起
前来兑奖。原来，他们是前一晚
中得双色球二等奖的中奖者。
大家复式票合买双色球，共中得
奖金18万元。由于中奖票符合
赠票活动条件，168 元购票金额
可全额返还。

6月 23日晚，中国福利彩票
双色球第2022071期开奖，开出
号码为红球 29、07、04、18、15、
33，蓝球 01，全国一等奖中出 8
注，每注奖金为 765 万元；全国
中出二等奖141注，每注奖金为
18 万元，其中两注分别落在阳
江市马曹路湖尾新村E幢 12号
第 44140154 福彩站和阳江市闸
坡 镇 白 圩 东 风 路 3 号 第
44140304福彩站。

这个彩民团是在 44140304
站 合 股 购 彩 中 得 1 注 二 等 奖
的。他们说，44140304 投注站
陈女士是一位热心好客的业

主，经常会组织彩民们一起研
究彩票、聊天喝茶。后来，群里
有彩民表示，自己对彩票了解
不深，且上班没有时间研究号
码，希望能有人和他合股，有能
力选号码的人负责选号，他就
跟着投注。于是，就产生了组
团购彩的方式，这样，大家既能
买到彩票还能省钱，而且还能
提高中奖率。

该站业主陈女士也开心地
说：“我们从去年就开始合股购
彩了，但是中奖的次数不多，中
过最高的一次是三等奖。慢慢
地，不少彩民失去了信心，便选
择退出。这次看到广东省福彩
中心正在开展‘幸运双色球，你
中奖我买单’的赠票活动，我觉
得是一个很好的机会，于是提议
大家再进行合力购彩，并得到大
家的一致同意。”

6月 23日当晚，大家都在讨
论如何选择号码。彩民团中有

的是厨师，有的是农民，有的是
在公司上班的文员，大家来自不
同的行业。选号码的时候，他们
分工合作，有经验的彩民负责研
究号码、选出，然后其他彩民一
起筛选，最后由郑女士负责选择
投注方式。一开始，他们选出的
蓝球有“01”“04”和“08”，大家
经几番研究，决定选择中间数字

“04”，最终选择了一注“9+1”复
式进行投注。

当晚开奖不久后，郑女士第
一个在投注机上查看得知自己
站点喜中了 1 注二等奖，急忙
仔细查看一下，原来是自己参
与的合买团中得的，便将喜讯
传在团购群里，大家都兴奋不
已。办理完兑奖手续后，6 位
中奖彩民均表示，要先把庆功
宴安排上，接下来会继续进行
合股购彩，同时也算是为公益
事业作贡献。

(汪海晏 谭木娇)
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佛山彩民刮“三月三”
中奖30000元

今日吉时：子 时 、卯
时、午时

今日吉数：10、27、32
今日吉肖：鼠 、兔 、

龙、马、鸡、猪
（小小苗）裕裕

今日吉字：

佛山彩市迎来第19个刮刮乐头奖 羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 袁苏华 插图 采采

六名阳江彩民合买 喜中二等奖18万元

两人守号合买喜中106万元

广东又中头奖！
珠海“6+5”复式票摘919万元

下雨天停工去买彩
他“邂逅”40万元头奖

东莞设立30个美宜佳便利店
福彩兼营销售场所

国有建设用地使用权网上公开挂牌出让
公 告

汕公资海分网挂〔2022〕27号

我中心受海丰县自然资源局委托，决定以网上公开挂牌的方式出让以下一

宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让标的

该宗国有建设用地位于海丰县首饰产业环保集聚区A-01-05地块，面积 2585
平方米，用途为二类工业用地(M2)，使用年限 50年。

二、用地规划要点

该宗国有建设用地建筑容积率≥1.4、≤2.8，建筑密度≤55%，绿地率＜20%，建

筑高度工业＜32m、服务配套＜65m（不含屋面水池、梯间）。具体规划条件详见

《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条〔2022〕第 024号）。

三、公告及挂牌竞价时间

公告时间为 2022 年 7 月 6 日至 2022 年 7 月 25 日 17 时止，挂牌竞价时间为

2022年 7月 26日至 2022年 8月 4日 17时止，保证金缴交截止时间为 2022年 8月 3
日 17时。

四、竞买人资格条件

1.中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者外）

均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。

2. 经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公司

不得参与竞买。

五、相关竞买要求和办法

1. 上述国有建设用地使用权挂牌起始价 72.38 万元，竞买每次递增 50 万元，

竞买保证金 72.38万元。

2.具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公开

挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地与

矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://www.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户

联系地址：海丰县附城镇兰田路 5号

联 系 人：陈先生

联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心

2022年 7月 6日

国有建设用地使用权网上公开挂牌出让
公 告

汕公资海分网挂〔2022〕26号

我中心受海丰县自然资源局委托，决定以网上公开挂牌的方式出让以下一

宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让标的

该宗国有建设用地位于海丰县首饰产业环保集聚区A-01-04地块，面积 9482
平方米，用途为二类工业用地(M2)，使用年限 50年。

二、用地规划要点

该宗国有建设用地建筑容积率≥1.4、≤2.8，建筑密度≤55%，绿地率＜20%，建

筑高度工业＜32m、服务配套＜65m（不含屋面水池、梯间）。具体规划条件详见

《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条〔2022〕第 023号）。

三、公告及挂牌竞价时间

公告时间为 2022 年 7 月 6 日至 2022 年 7 月 25 日 17 时止，挂牌竞价时间为

2022年 7月 26日至 2022年 8月 4日 17时止，保证金缴交截止时间为 2022年 8月 3
日 17时。

四、竞买人资格条件

1.中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者外）

均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。

2. 经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公司

不得参与竞买。

五、相关竞买要求和办法

1.上述国有建设用地使用权挂牌起始价 265.50万元，竞买每次递增 50万元，

竞买保证金 265.50万元。

2.具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公开

挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地与

矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://www.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户

联系地址：海丰县附城镇兰田路 5号

联 系 人：陈先生

联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心

2022年 7月 6日
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直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

37031126 1603186

中奖情况

全国
中奖
注数

11942

14048

0

61

本省
中奖
注数

798

982

0

1040

346

173

100000

排
列
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排列5 15710698

7649558.84元奖金滚入下期排列3奖池。
434079352.32元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年9月5日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22177期

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年7月6日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2022177期

36选7投注总金额：284908元
中奖基本号码：31 11 32 30 22 01 特别号码：03

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

47

80

2151

0

0

8658

23500

8000

21510

中奖情况

好彩36投注总金额：522062元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

31328

490734

中奖注数

429

1019

单注奖金（元）

37

241

累计奖金770407元滚入下期一等奖。

4329

500

100

10

好彩1 第2022177期

投注总金额：425348 元，奖池资金余额：1032389 元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

406910

9486

6454

2498

4583

463

93

63

46

15

5

5

03 虎 春 东

3D 第2022177期

中奖号码 6 0 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数8

570
0

1376
158
8
0
6
0
0
1
0
51

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
23

592800
0

238048
1580
832
0

126
0
0

606
0

1173
本期投注总额：3095490元；本期中奖总额：835165元；
奖池资金余额：15567856元。

超级大乐透

全国销售量(超级大乐透)：279968673元

853413998.84元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年9月5日，逾期作弃奖处理。

第22076期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

30 17 05 35 34 02 09
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

115564796

4

1

53

13

183

473

11117

14800

31125

503044

5545247

10000000

8000000

309721

247776

10000

3000

300

200

100

15

5

40000000

8000000

16415213

3221088

1830000

1419000

3335100

2960000

3112500

7545660

27726235


